
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kampanii promocyjnej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i

Mieszkań 2021 na terenie województwa lubelskiego na potrzeby Urzędu Statystycznego w
Lublinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Statystyczny w Lublinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331636

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stanisława Leszczyńskiego

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-068

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48815332051

1.4.8.) Numer faksu: +48815332761

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariatuslub@stat.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: lublin.stat.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka administracji rządowej niezespolonej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041985/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 09:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039394/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041985/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-05 10:00

Po zmianie: 
2021-05-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 11:00

Po zmianie: 
2021-05-07 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041985/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kampanii promocyjnej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 na terenie województwa lubelskiego na potrzeby Urzędu Statystycznego w Lublinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Statystyczny w Lublinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331636
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stanisława Leszczyńskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-068
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48815332051
	1.4.8.) Numer faksu: +48815332761
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariatuslub@stat.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: lublin.stat.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041985/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 09:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039394/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



